omnibus et singulis j Ili s ,
qaae in iis-

dem Benedicti praedecessoris lilleris

concessa sunt non obstare , ceterisque

conlrariis quibtiscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxxi iulii

mdccxxxii, pontificatus nostri anno m.

Dat. die 31 iulii 1732, pontif. anno m.

F. card. Oliverius.

LXX.

Decrelum ut in capitulo generali pro-

vinciae Ianuensis Ordinis fralrum

Minorum S. Francisci de Observanlià

duo vocales prò singulis custodiis eli-

gantur.

Clemens Papa XII ,

ad futuram rei memoriam.

Alternativa in § 1 . Exponi nobis nuper fecerunt dilecli
liisruslodiis nf- - .. . . ... . ,, .

n. iaiium eie- fini minister provincialis, custos et defini-

ta !a
>
sa

tores provinciae Ianiiensis Ordinis fratrvim

Minorum sancii Francisci de ObservarHià

nuncupatorum, quod, cum dieta provin-

cia in tres cuslodias, nimirnm Ianuen-

sem, orientalem et occidcntalem, divisa

reperiatur, iamque inde ab annoMDCLXxii

prò parte tunc existentium fratrum e-

iusdem provinciae felicis recordationis

Clementi PP X praedecessori nostro

supplicalum fuisset, ut, ad tollenda dis-

sidia quae tempore celebralionis capi-

tuli provincialis diclae provinciae non

sine fidelium scandalo inter eiusmodi

cuslodias oriri consueverant, allernati-

vam inter eas eleclioncm ministri pro-

vincialis , custodis et definitorum pro-

vinciae praedictae demandare vellet

,

quemadmodum in aiterà provincia Ia-

nuensi fratrum eiusdem Ordinis Mino-
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rum S. Francisci de Observanlià Refor-

matorum nuncupatorum per quasdam

recolendae memoriae Urbani PP. Vili

praedecessoris quoque nostri in simili

forma Brevis die xxix maii mdcxliii ex-

pedilas lilteras praescripta et ordinata

fuerat ; ac idem Clemens praedecessor

instantiam eiusmodi lune pariler exi-

slenlis praedicti Ordinis apud Sedem

Apostolicam cardinalis prolectoris arbi-

trio remisisset : ipse cardinalis prote-

ctor decretum edidit
,

per quod sub

certis modo et forma in eo expressis

concessit , ut pelita alternativa eleclio

imposterum servari posset, quatenus pri-

modictae provinciae consensus in tunc

proximo capitulo provinciali desuper

accederet; et alias
,
prout in decreto

praedicto , cuius tenorem praesenlibus

prò piene et sufficienter expresso ha-

beri volumus, uberius dicilurcontineri.

8 2. Cum autem , sicut eadem expo- p™ a^em
. . - . . ,. ohtinenda sup-

sitio subiungcbat, decrelum nmusmodipiicatur mm
. . . salatissimo do-

hactenus executioni demandalum minime «no nostro.

fuerit , ac interea dissidia praedicta in

cipilulo provinciali perduraverint : ipsi

Ésponentes prò publicà tranquillitate

si£ae provinciae dictam alternativam ele-

§jsonem inibì stabiliri summopere desi-

deranti nobis proplerea humililer sup-

plicari fecerunt ut sibi in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignilate apostolica dignare-

mur: nos igitur ipsos exponenles spe-

cialibus favoribus et gratiis prosequi

volentes, eorumque singulares personas

a quibusvis exeommunicationis, suspen-

sionis et interdicli , aliisque ecclesiasti-

cis sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine
,

quavis occasione " vel

causa lalis, si quibus quomodolibet in-

nodatae existunt, ad effeclum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum
serie absolventes et absolutas fore cen-

sentes , buiusmodi supplicationibus in-
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clinati , audilo per nos super praemis-

sis voto congregationis generalis dicti

Ordinis, quod deinceps in capitalo pro-

vinciali primodictae provinciae duo vo-

cales definilorii provincialis eligantur,

et sint ex singulis tribus custodiis prae-

falis, ex una scilicet minister provin-

cialis et definilor , ex aiterà custos et

definitor , et ex reliquà duo definilores

alternis vicibus , aucloritate apostolica
,

tenore praesentium , slatuimus ; itaut

eiusmodi alternativa electio quoad mini-

strum provincialem et custodem prae-,

dictos incipere debeat ab iis custodiis,

quae in duobus capilulis provincialibus

proxime celebratis dictos ministrimi pro-

vincialem et custodem respective non

habuerunt.

Harum nuora- s 3, Decernentes, easdem praesenles
rum lirrniiiis. o » r

litleras semper fìrmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et

integros effectos sortiri et obtinere, ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnihus et

per omnia pienissime sulTragari, et ab

eis respective inviolabiliter observa©

,

sicque in praemissis per quoscumqtfe

iudices ordinarios et delegalos, eti

causarum palatii apostolici auditor

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis aucloritate , scienter vel igno-

ranter , conligerit attentar]'.

§ 4. Non obslanlibus constilutioni-

bus et ordinalionibus aposlolicis, nec-

non provinciae et Ordinis praedictorum,

etiam iuramento, confirmalione aposto-

lica, aut quavis firmilale alia roboralis,

slatutis et consueludinibus
,

privilegiis

quoque , indultis et lilteris apostolicis

in contrarium praemissorum quomodo-

libet concessis, confirmatis et innovatis;

quibus omnibus et singulis, illorum te-

nores praesentibus prò piene et suffi-

cienler expressis ac ad verbum insertis

Obsianlium
deroyaliu,
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habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumlaxat, specialiler et exprésse

derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die xxi

augusti mdccxxxii
,

pontificalus nostri

anno in.

Dat. die 21 augusti 1733, pontif. anno u.i

F. card. Ouverius,

LXXI.

Mandalum super observatione Brevis

Clemenlis XI circa bipartitemi divi-

sionem offìciorum prò monachis re-

gnorum Gallaeciae etLegionis ac prò-

vinciarum de Campos Congregationis

Hispaniarum Ordinis Cislerciensis,

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis divinitus apostoli- Exordium.

cae servitutis munere , in iis quae a

Rcmanis Pontificibus praedecessoribus

nostris , dirimendarum in monaslicis

Congregationibus pie sancteque in Ec-

clesia Dei insti tutis exorlarum lilium

religiosaeque concordiae studio, provide

conslituta sunt, ut firma semper alque

illibata persistant, iugilerque serventur,

pastoralis officii nostri partes , cum a

nobis petilur, libenler inlerponimus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper Factis serie».

fecerunt dilecli filii monachi regnorum

Gallaeciae et Legionis ac provinciarum

de Campos Congregationis S. Bernardi

Hispaniae Ordinis Cisterciensis
, quod

,

cum inter eos, ex una, et dilectos pari-

ter filios monachos regni Toletani alia-

rumque provinciarum adiacenlium eius-

dem Congregationis * multiplices gra-

vissimaeque controversiae vigerent diu-

1 Deest ex aiterà partìbus (b. t.).
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que agilatae fnissent, demum felicis

recordationis Clemens PP. XI praede-

cessor nosler, eiusmodi conlroversias e

medio tollere , ac paci et tranquillilali

ipsius Congregalionis prospicere volens,

per quasdam suas in simili forma Bre-

vis die ni octobris mdccx expeditas lit-

teras demandavit, eamdem Congrega-

tionem in dnas parles dividi
,
quarum

tinam Gallaeci et oriundi ex provinciis

de Campos in terris lìnilimis regni Le-

gionis, alleram vero oriundi ex Castella

Nova, Asturiis, Rivogià, et locis mon-
taneis Burgensihus consliluerent , mo-